Double Acting

38 100 100 28.23 2822.86 2.5 70.57 2.5 70.57 0 0 0 0 2964

4

Chef's Basket
Macaroni

Pasta| Durum
Wheat

Semolina|Rich
in Protein &

Fiber

112 90 90 83.2 7488 2.5 187.2 2.5 187.2 0 0 0 0 7862.4

Total 486 486 22202.51 555.06 555.06 0 0 23312.64

Amount (INR): TWENTY THREE THOUSAND THREE HUNDRED AND TWELVE RUPEES AND SIXTY
FOUR PAISE ONLY